MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

RESULTADO DO EDITAL Nº 051/2018-IMD/UFRN

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DE PROJETO DE PESQUISA NA

ÁREA DE JOGOS DIGITAIS

VAGA REMANESCENTE

A Coordenação do Projeto de Pesquisa PIT15987-2018 (Série de jogos digitais

episódicos multiplataforma para conteúdos da matemática), conduzido no Instituto

Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN),

torna público o resultado do processo de seleção de bolsista para atuar em atividades de

desenvolvimento de soluções no contexto dos jogos digitais.

Uma candidata se inscreveu para participar do processo de seleção, a mesma

comparecendo no dia 03 de janeiro de 2019, na sala B305 do IMD, para a análise do

currículo e entrevista, conforme cronograma que foi enviado por e-mail no dia 02 de

janeiro de 2019.

A classificação da candidata para a vaga ofertada é apresentada na tabela abaixo.

Destacamos que a nota para aprovação é de 6,0.

Função: Analista/Programador com motor Unity

Nível: Mestrado

Nome do candidato Nota Situação

Samanta Ferreira Aires 8,0 CLASSIFICADO

Natal/RN, 03 de janeiro de 2019.

______________________________

Charles Andryê Galvão Madeira

Coordenador do Projeto PIT15987-2018